様式第 12 号

保安林（保安施設地区）内作業行為許可更新申請書

                                                                年  月  日

 西臼杵支庁長

        農林振興局長       殿

申請者住所

申請者氏名

（法人にあっては、名称、代表者及び担当者の氏名）

連絡先 Tell：

Mail：

次の森林（土地）において許可を受けた行為について、期間満了後も引き続き行いたいので許可

されたく、森林法第 34 条第２項（第 44 条において準用する同法第 34 条第２項）の規定によりその

許可の更新を申請します。

現に許可を

受けている内容

日付・文書番号

期間

始期

終期

更新の

申請内容

森林（土地）の

所在場所

    市    町

                大字    字    番地

       郡    村

保安林種

行為の方法

期間

始期

終期

［注意事項]

１ 更新申請書は、許可を受けた箇所ごとに作成すること。

２ 個人において本人確認できる書類の提示があれば、連絡先を省略することができる。

３ 行為の方法欄は、保安林（保安施設地区）内作業行為許可申請書（様式第８号）に準じて記

載すること。

４ 面積を記載する場合は、実測又は見込みにより、ヘクタールを単位とし、少数第４位まで記

載すること。

５ 必要に応じて図面等を添付すること。